

31 lipca 2019



Na projekty z zakresu ochrony zdrowia

55 tys. zł rozdysonował Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dla pięciu organizacji pozarządowych w ramach konkursu na realizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia. Projekty dofinansowane w ramach Programu współpracy samorządu województwa świętokrzyskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2019 będą dotyczyć m.in. upowszechniania wśród mieszkańców województwa wiedzy na temat zdrowia psychicznego, profilaktyki HIV/AIDS oraz przeciwdziałania chorobom cywilizacyjnym i niwelowania ich skutków.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zdecydował o dofinansowaniu dwóch przedsięwzięć w obszarze „Wspierania działań mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat zdrowia psychicznego wśród mieszkańców województwa świętokrzyskiego”. Fundacja „Marylek” z Kielc otrzyma tu 8,6 tys. zł na realizację projektu „Dziecko w stresie. Pomoc psychologiczna w środowisku szkolnym”, a Stowarzyszenie Kobiety dla Kielc 6,8 tys. zł na „Przeprowadzenie zajęć edukacyjnych na temat opieki nad osobami niepełnosprawnymi intelektualnie oraz starszymi z demencją dla rodzin podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy”.

Jedno zadanie zrealizowane zostanie w obszarze „Wspierania działań informacyjno-edukacyjnych w zakresie profilaktyki HIV/AIDS skierowanych do różnych grup odbiorców oraz wspieranie działalności punktów informacyjno-konsultacyjnych na terenie województwa świętokrzyskiego”. Mowa tu o projekcie „Pokolenie HIV Minus” Stowarzyszenia „Nadzieja Rodzinie” z Kielc (15 tys. zł). Z kolei na projekt „Wspieranie działań mających na celu przeciwdziałanie występowaniu lub niwelowanie skutków chorób cywilizacyjnych wśród mieszkańców województwa świętokrzyskiego”, Oddział Świętokrzyski Stowarzyszenia Mężczyzn z Chorobą Prostaty „Gladiator” z Kielc otrzyma 20 tys. złotych. A Ostrowieckie Stowarzyszenie Niepełnosprawność Bez Barrier „Opiekunek”, za 4,6 tys. zł zrealizuje projekt „Z dietetyką za pan brat”.

Środki na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego zostały zabezpieczone w budżecie województwa na 2019 r. w ramach Programu współpracy samorządu województwa świętokrzyskiego z organizacjami pozarządowymi. Na zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia zaplanowano na br. 250 tys. zł.